
 

 

UCHWAŁA NR 63.584.2023 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) 

oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Rydułtowy, 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 26.256.2017 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 545 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) bioodpady, z wyłączeniem właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach przydomowych i korzystających 

z częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 6;  

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W worki służące do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, o których mowa  

w § 2 ust. 1 pkt 1-5, w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zapewnia się 

wyposażenie właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej.”; 

4) w § 3 ust. 1' otrzymuje brzmienie:    

„ 1'. W ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zapewnia się 

wyposażenie właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 1 pojemnik do zbierania bioodpadów: 

1) w zabudowie jednorodzinnej o minimalnej pojemności 120 l, 

2) w zabudowie wielolokalowej o minimalnej pojemności 240 l na gniazdo.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8139



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8139


		2023-11-08T07:31:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




